

バケットメニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。
 アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、
 お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
 また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。
 ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルギー品目	原材料に使用 (はちみつ)
フェアメニュー							
旬・玉ねぎミネストローネ	315	11.8	13.4	39.6	2.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
旬・チキンのチーズチャウダー	663	31.3	43.1	35.8	2.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
旬・春野菜のカレースープ	530	28.2	30.8	34.9	3.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
旬・夏野菜バターチキンカレー	407	20.4	28.6	16.0	1.0	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
旬・骨付きチキンカレープレート	725	41.3	54.4	13.2	2.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
旬・骨付きチキンスープカレー	706	42.2	50.6	16.3	3.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
旬・(単) 焼きカレードリア	701	26.4	43.9	47.3	3.2	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
旬・彩野菜レモンクリームパスタ	523	16.3	32.2	55.8	3.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
旬・ハモンセラノ冷製トマトパスタ	339	9.9	8.6	56.1	6.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	はちみつ
ランチメニュー							
1 : チーズチキンカツレツバジルソース	523	26.3	36.8	18.8	2.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
2 : チキンのグリルピネグレットソース	651	30.2	52.5	9.7	2.0	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 りんご	
3 : 白身魚のグリルエビソース	319	23.5	18.9	12.6	1.6	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
4 : チキンのチーズグリルハヤシソース	609	34.8	46.0	9.8	2.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
5 : ハンバーグマスタードクリームソース	631	23.2	49.1	20.6	2.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
6 : おすすめプレートAランチ	523	26.7	33.0	28.0	2.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
7 : おすすめプレートBランチ	536	22.1	36.4	27.6	2.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
8 : メンチカツレツ白と黒	900	30.7	62.5	50.4	4.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
9 : グリルチキンのシーザーサラダ	416	19.9	32.8	8.1	1.5	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご	
10 : チーズフォンデュプレート	336	18.7	20.3	18.8	0.4	卵 小麦 大豆 鶏肉	
L・バターチキンカレーライス	805	23.3	31.5	101.8	4.3	乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
L・ビーフェデミハヤシ	765	21.0	29.5	98.2	3.3	乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
L・チーズキーマカレー	1,027	38.1	50.1	98.4	4.0	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
L・タンドリーチキンのパン粉焼き	577	21.3	42.9	22.9	2.8	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご	
L・豚しゃぶサラダ	456	10.2	40.0	11.2	1.6	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご	
L・チーズチキンのカツカレー	940	37.7	36.6	108.5	4.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
L・ベーコンのカルボナーラ風パスタグラタン	546	22.2	27.7	52.1	3.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
L・ミートソースライス	739	20.5	26.8	99.6	2.6	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
バリューセット							
バリュー・セットサラダ	35	0.7	2.4	3.1	0.3	小麦 大豆	
バリュー・ベリーヨーグルト	30	1.2	0.0	6.4	0.0	乳 りんご	はちみつ
バリュー・ハンバーグトマトソース	620	22.8	49.5	17.9	2.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
バリュー・チキンカツバジルトマトソース	546	26.8	40.1	16.6	2.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
バリュー・チキングリルマスタードソース	662	30.3	55.3	6.5	1.8	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉	
バリュー・チキントマトクリームフォンデュ	581	30.4	40.2	21.7	2.6	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
バリュー・チェダバーグデミソース	678	25.8	53.7	19.5	3.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
バリュー・カルボナーラ風グラタン	725	27.6	46.2	48.2	4.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
バリュー・白身魚エビソース	280	21.2	11.2	23.1	0.8	乳 小麦 大豆 えび 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
バリュー・チーズフォンデュバーグ	786	26.5	60.0	30.6	3.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
バリュー・ハンギングテンドースステーキSサイズ	556	22.1	39.8	23.7	1.7	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
バリュー・ハンギングテンドースステーキMサイズ	736	31.1	55.0	23.9	1.7	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
バリュー・ボンゴレピアンコ	792	37.5	29.9	89.3	4.6	卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
バリュー・スープカルボナーラ	1,013	33.0	57.2	86.4	6.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
バリュー・ブイヤベース	300	28.7	10.1	23.2	2.8	乳 小麦 大豆 いか えび かに 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
いつでもランチ・ホリデーメニュー							
グリルチキン彩りサラダ	390	14.2	32.2	8.9	1.1	小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご	
チキンチーズ焼きマスタードソース	484	21.2	37.3	13.4	2.4	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご	
チキンのミートクリームプレート	564	26.0	36.2	31.1	2.1	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
お肉プレート	726	27.4	51.9	34.4	3.6	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
ハンバーグ黒デミソース	513	19.0	37.0	22.7	2.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
パン付・牛肩ロースステーキ	462	26.5	29.0	23.6	1.6	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
チキンとベーコンのクリームグラタン	590	22.0	40.1	33.5	3.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
パン付・チーズのカルボドリア	614	23.6	35.6	46.8	3.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
チキン&お魚プレート	592	28.2	37.9	32.8	2.7	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
グラนด์メニュー							
1 : 若鶏のラザニア風味ミートソース	596	27.0	38.4	32.8	2.4	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
2 : 若鶏と彩り野菜のグリル	591	27.6	41.8	22.4	1.2	小麦 大豆 鶏肉	
3 : チキンカツレツバジル風味トマトソース	424	21.7	24.6	27.2	1.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉	
4 : ガーリックチキンステーキ200g	636	36.6	40.6	27.0	2.0	小麦 大豆 鶏肉 ゼラチン りんご	
6 : グリルチキン&ソーセージ	699	36.1	47.6	28.7	3.0	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
11 : ハンバーグステーキ150g	602	20.2	40.4	36.9	2.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
12 : ハンバーグステーキ300g	975	37.1	68.6	46.8	4.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
13 : チーズインハンバーグデミソース	650	23.1	42.6	40.8	2.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
14 : バーグ&クリームシチュー	895	32.4	62.6	46.8	3.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
15 : チーズフォンデュハンバーグ	786	26.5	60.0	30.6	3.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
16 : 3種のミックスグリル	928	36.3	66.7	41.2	4.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
17 : バーグ&ビーフシチュー	851	31.1	58.4	44.5	2.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
18 : メンチカツレツ白と黒	755	25.8	51.7	43.5	3.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
19 : Wチーズハンバーグステーキ	1,231	49.2	88.9	51.7	4.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
21 : 魚介のブイヤベース	295	29.1	9.5	23.1	2.8	乳 小麦 大豆 いか えび かに 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
22 : 白身魚のグリルエビソース	283	21.4	11.2	24.0	0.8	乳 小麦 大豆 えび 豚肉 鶏肉 ゼラチン	

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルギー品目	原材料に使用 (はちみつ)
23：白身魚のグリル明太子ソース	312	27.5	12.9	21.2	1.3	乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 ゼラチン	
24：ホタテと白身魚エビクリームソース	331	22.9	18.7	16.5	1.4	乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉	
31：ミートソースグラタン	491	15.7	27.8	44.8	3.0	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
32：海老ブロッコリーオマールグラタン	540	22.6	29.0	46.7	2.7	乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉	
33：カルボナーラ風グラタン	725	27.6	46.2	48.2	4.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
41：カルボナーラ風ドリア	675	25.3	33.4	65.0	3.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
42：ホタテと海老のクリーミードリア	813	24.9	48.1	66.6	4.0	乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉	
43：デミハンバーグドリア	784	23.6	41.3	74.1	4.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
44：デミオムライス	927	19.0	59.9	73.8	4.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
51：ベジタブルプレート	151	3.2	6.7	21.2	0.3	大豆	
52：チキンとベジタブルプレート	387	22.8	23.8	18.8	0.5	卵 小麦 大豆 鶏肉	
53：ロービープレート40g	756	33.1	56.2	27.1	3.4	乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉	
54：ロービープレート70g	805	38.9	58.7	27.2	3.7	乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉	
55：ロービープレート100g	854	44.8	61.3	27.4	4.1	乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉	
56：チキンと野菜のアヒージョ	770	20.5	67.4	20.0	1.9	小麦 大豆 鶏肉	
57：海老とシーフードのアヒージョ	667	24.3	54.6	20.8	3.2	小麦 大豆 いか えび 鶏肉	
61：ハンギングテンドースステーキSサイズ	615	25.1	44.8	23.8	1.6	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
62：ハンギングテンドースステーキMサイズ	732	30.9	54.8	23.3	1.6	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
63：ハンギングテンドースステーキLサイズ	942	41.3	72.4	23.5	1.7	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
67：赤身肉のビーフカツレツ	692	24.8	50.4	30.2	1.7	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
71：ビーフシチュー赤ワイン煮込み	482	11.2	33.6	31.6	1.9	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
72：野菜とソーセージのポトフ	531	15.9	38.4	31.4	3.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
73：チキンのフリカッセ	524	23.0	35.5	25.7	1.8	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
81：ローストビーフ丼	508	19.6	17.1	64.4	2.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
82：牛ハラミステーキ丼	788	26.3	43.5	65.5	1.8	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
83：チキンのストロガノフ丼	684	30.9	30.1	67.6	2.5	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
84：バーグ&ハンギング	812	32.9	56.8	37.0	3.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
85：バーグ&ハンギング&チキン	914	41.2	63.9	37.0	3.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
86：ステーキコンボ	848	39.3	57.9	37.0	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
87：グリルチキンと10種野菜サラダ	465	19.2	35.4	10.9	1.0	大豆 鶏肉	
88：バーグと10種野菜のサラダ	634	19.5	49.4	20.9	2.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
90：ペペロンチーノ	694	17.8	30.9	81.6	3.6	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご	
91：きのこのバター醤油パスタ	788	16.0	43.7	80.5	3.8	卵 乳 小麦 大豆 さば	
92：茄子とモツツアレラのトマトパスタ	637	18.7	22.5	87.0	4.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
93：ハマグリのパンゴレピアンコ	792	37.5	29.9	89.3	4.6	卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
94：スープカルボナーラ	1,013	33.0	57.2	86.4	6.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
95：エビアスパラ明太クリームパスタ	667	28.2	23.8	81.5	4.6	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 ゼラチン	
96：ラクレットチーズのカルボナーラ	890	35.9	44.6	81.2	5.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
97：チーズたっぷりミートパスタ	782	27.7	32.9	88.9	5.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
98：クラシックポロネーゼ	1,110	40.5	55.1	103.9	5.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
99：ペスカトーレ	653	36.3	13.4	92.3	8.1	卵 小麦 大豆 いか えび かに 牛肉 鶏肉 ゼラチン	
100：ナポリタン	900	28.7	41.0	99.5	6.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
101：カルボナーラ	902	34.2	44.8	84.9	6.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
105：牛ステーキガーリックライス	837	19.2	40.3	93.6	3.0	乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
106：カレー牛ステーキガーリックライス	920	21.4	43.9	104.2	4.7	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
クラシックハンバーグ	582	21.1	39.6	33.2	2.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
大葉おろしハンバーグ	585	21.2	39.5	34.1	2.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
たっぷりチーズフォンデュバーグ	912	35.9	71.4	26.4	4.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
ハンギングテンドースステーキ	590	24.1	44.7	18.8	0.3	大豆 牛肉	
3種のミックスグリル	916	36.6	65.3	41.6	4.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
海老とアボカドのクリーミーグラタン	625	21.0	46.4	32.6	2.8	乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉	
チーズハンバーグドリア	1,050	31.1	75.8	56.1	4.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
カルボナーラ風グラタン	725	27.6	46.2	48.2	4.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
海老とブロッコリーのトマトパスタ	542	29.0	29.0	45.1	4.2	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
大葉と海老明太クリームパスタ	468	21.5	24.7	42.5	3.7	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 ゼラチン	
ハモンセラーノサラダペペロンチーノ	583	13.9	39.2	42.1	4.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
ローストビーフのペペロンチーノ	715	24.1	48.8	44.0	3.5	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 りんご	
魚介たっぷりジェノベーゼ	603	31.0	33.7	43.2	3.9	卵 乳 小麦 大豆 落花生 いか えび 牛肉 鶏肉	
濃厚赤ワインソースミートパスタ	455	15.4	21.3	50.5	3.5	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
きのこミックスビーンズパスタ	456	19.3	17.6	57.3	3.6	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
ソーセージと茄子のアラビアータ	591	19.8	34.4	55.2	5.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
トマトのマルゲリータ風パスタ	514	16.2	28.3	49.8	4.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
アスパラときのこのペスカトーレ	492	30.8	18.7	51.9	4.5	卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
チーズたっぷりカルボナーラ	643	32.5	39.2	39.5	5.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
サーモンアボカドのオマールクリームパスタ	518	19.2	29.3	46.0	2.8	卵 乳 小麦 大豆 えび さけ 牛肉 鶏肉	
ささみ梅肉大根おろしパスタ	464	19.1	24.6	44.5	5.9	小麦 大豆 さば 牛肉 鶏肉	
鶏と九条葱のバター醤油パスタ	667	26.0	40.3	50.2	3.6	乳 小麦 大豆 さば 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
ベジタブルPチーズフォンデュ	149	3.5	7.1	19.7	0.2	大豆	
白身魚ムニエル焦がしバターソース	363	20.3	20.8	23.7	2.1	乳 小麦 大豆 牛肉 ゼラチン	
若鶏と彩り野菜のグリル	582	27.6	41.8	20.6	1.2	小麦 大豆 鶏肉	
若鶏のグリルラザニア風ミートソース	596	27.0	38.4	32.8	2.4	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
グリルチキンPチーズフォンデュ	380	22.8	23.8	18.8	0.5	卵 小麦 大豆 鶏肉	
白身魚のグリルエビクリームソース	366	27.0	19.0	21.3	1.5	乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
ビストログランド							
ポテト&ソーセージ	460	12.4	41.1	10.4	2.4	大豆 豚肉 ゼラチン	
ビーフバーグガーリック醤油	695	22.3	51.7	32.1	2.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
ビーフバーグ大葉おろし	699	22.4	51.6	33.4	2.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉	
ビーフバーグ粗塩&温玉	734	27.8	55.4	27.9	2.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉	
ビーフバーグすだちおろし	709	22.4	51.7	36.2	3.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 りんご	
ビーフバーグレモンバター	761	22.3	59.2	31.8	2.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
ビーフバーグデミ&チーズ	805	24.0	61.9	33.4	2.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルゲン品目	原材料に使用 (はちみつ)
バーグP和風きのこ	840	20.9	73.0	22.2	3.4	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉	
バーグPチーズトマト	784	24.2	63.3	24.9	4.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉	
バーグP赤ワインソース	786	21.2	60.0	35.3	3.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
ガーリックチキンステーキ200g	613	37.8	38.3	25.6	2.0	乳 小麦 大豆 鶏肉 ゼラチン りんご	
3種のミックスグリル	944	35.3	70.7	37.1	3.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
若鶏と彩り野菜のグリル	582	27.6	41.8	20.6	1.2	小麦 大豆 鶏肉	
若鶏のグリルラザニア風ミートソース	596	27.0	38.4	32.8	2.4	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
グラタン・チキンときのごチーズ	777	29.3	56.5	37.4	3.8	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
ドリア・チキンときのごチーズ	842	28.8	56.6	52.3	3.8	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
グラタン・茄子とベーコンチーズ	497	16.7	30.3	40.0	3.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
ドリア・茄子とベーコンチーズ	562	16.2	30.5	54.8	3.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
白身魚のグリルエビクリームソース	360	28.4	17.6	21.3	1.6	乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉	
白身魚ムニエル焦がしバターソース	357	21.7	19.4	23.8	2.1	乳 小麦 大豆 牛肉	
グリルチキンの彩り野菜サラダ	497	19.2	37.0	19.8	1.3	卵 小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご	
ブレッドガーデンパスタ店舗							
グリルチキンサラダ	497	19.2	37.0	19.8	1.3	卵 小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご	
なすとベーコンのトマトパスタ	583	15.3	22.4	80.9	4.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
ソーセージときのこのアラビアータ	741	22.8	35.0	86.2	5.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
たっぷり魚介のペスカトーレ	666	35.2	21.6	82.7	5.6	卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
生ハムベーコンのペペロンチーノ	615	15.8	28.7	73.2	4.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
海老とトマトのジェノベーゼ	662	17.6	33.6	71.5	3.8	卵 乳 小麦 大豆 落花生 えび 牛肉 鶏肉	
生ハムのカルボナーラ	709	27.3	33.6	73.3	5.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
海老の明太クリームパスタ	618	27.6	23.3	74.7	4.7	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 ゼラチン	
チキンときのこのバター醤油パスタ	910	25.4	54.2	80.2	4.5	乳 小麦 大豆 さば 鶏肉 ゼラチン りんご	
トマトのマルゲリータ風パスタ	669	20.6	29.1	82.3	5.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
サーモンアボカドのオマールクリームパスタ	721	22.0	35.6	79.5	4.5	卵 乳 小麦 大豆 えび さけ 牛肉 鶏肉	
濃厚赤ワインソースミートパスタ	537	17.6	12.6	88.9	4.0	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
ささみ梅肉大根おろしパスタ	671	23.1	30.9	77.3	6.6	小麦 大豆 さば 牛肉 鶏肉	
パントリエ							
1：シーザーサラダ	289	8.4	22.7	12.8	2.3	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご	
2：ローストビーフのレモンサラダ	173	10.7	9.8	9.9	2.1	乳 小麦 大豆 牛肉	
3：ソーセージ&ポテト	509	16.8	40.0	20.6	3.4	乳 大豆 豚肉	
4：ポテト盛り合わせ	160	2.4	6.5	23.7	0.3	大豆	
5：マルゲリータ風パスタ	514	16.2	28.3	49.8	4.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
6：ペスカトーレ	492	30.8	18.7	51.9	4.5	卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
7：なすソーセージのアラビアータ	591	19.8	34.4	55.2	5.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
8：生ハムのペペロンチーノ	583	13.9	39.2	42.1	4.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
9：魚介のジェノベーゼ	603	31.0	33.7	43.2	3.9	卵 乳 小麦 大豆 落花生 いか えび 牛肉 鶏肉	
10：梅肉の大根おろしパスタ	464	19.1	24.6	44.5	5.9	小麦 大豆 さば 牛肉 鶏肉	
11：九条葱のバター醤油パスタ	667	26.0	40.3	50.2	3.6	乳 小麦 大豆 さば 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
12：生ハムベーコンのカルボナーラ	657	32.9	40.5	39.7	5.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
13：海老明太クリームパスタ	482	21.9	26.0	42.7	4.0	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 ゼラチン	
14：サーモンアボカドオマールパスタ	581	20.4	35.2	47.1	3.7	卵 乳 小麦 大豆 えび さけ 牛肉 鶏肉	
15：ミートソースパスタ	455	15.4	21.3	50.5	3.5	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
16：ハンバーグステーキ	582	21.1	39.6	33.2	2.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
16：おろしハンバーグステーキ	585	21.2	39.5	34.1	2.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
17：チーズフォンデュハンバーグ	912	35.9	71.4	26.4	4.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
18：ハンギングテンドースステーキSサイズ	615	25.1	44.8	23.8	1.6	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
19：ハンギングテンドースステーキMサイズ	732	30.9	54.8	23.3	1.6	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
20：ハンギングテンドースステーキLサイズ	942	41.3	72.4	23.5	1.7	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
21：3種のミックスグリル	916	36.6	65.3	41.6	4.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
22：海老アボカドクリーミーグラタン	633	22.7	46.4	32.6	2.8	乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉	
23：カルボナーラ風グラタン	725	27.6	46.2	48.2	4.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
24：チーズハンバーグドリア	1,050	31.1	75.8	56.1	4.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
25：グリルチキンPチーズフォンデュ	380	22.8	23.8	18.8	0.5	卵 小麦 大豆 鶏肉	
26：若鶏と彩り野菜のグリル	582	27.6	41.8	20.6	1.2	小麦 大豆 鶏肉	
27：若鶏のグリルラザニア風ミート	596	27.0	38.4	32.8	2.4	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
28：白身魚のグリルエビソース	366	27.0	19.0	21.3	1.5	乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
29：白身魚ムニエル焦がしバター	363	20.3	20.8	23.7	2.1	乳 小麦 大豆 牛肉 ゼラチン	
30：イタリア栗のモンブラン	391	5.0	15.3	60.0	0.1	卵 乳 小麦 大豆 くるみ	
31：ナッツとフルーツのカッサータ	259	4.9	15.6	25.5	0.1	卵 乳 小麦 大豆 オレンジ くるみ	
32：トマトコンポートと塩アイス	94	1.2	2.5	15.3	0.2	乳 小麦 大豆 鶏肉	
☐紫芋キューブ食パン	266	8.1	4.9	47.6	0.9	小麦	
☐いちごキューブ食パン	265	8.1	4.9	47.1	0.9	小麦	
☐よもぎキューブ食パン	269	8.6	7.8	42.3	0.5	卵 乳 小麦	
☐ルッコラと生ハムカマンベールサンド	237	9.7	12.7	21.1	1.6	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご	
☐十勝つぶあんのバターサンド	330	7.1	9.5	54.2	0.6	乳 小麦 大豆	
☐八丁味噌ねぎチキンサンド	334	15.0	14.4	35.1	1.5	小麦 大豆 ごま 鶏肉	はちみつ
☐梅肉のグリルチキンサンド	317	14.3	15.4	30.1	1.8	小麦 大豆 鶏肉	
☐ローストビーフサンド	222	10.8	6.5	29.9	1.1	小麦 大豆 牛肉 オレンジ りんご	はちみつ
☐ベーコンとモッツアレラチーズサンド	289	14.2	12.4	30.4	1.9	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご	はちみつ
☐薩摩芋あんバターサンド	402	6.6	17.7	54.4	0.9	乳 小麦 大豆	
☐オレンジミンチとガナッシュサンド	305	5.1	12.7	41.4	0.5	乳 小麦 大豆 オレンジ	
☐パインキューブ食パン	277	7.1	5.9	49.0	0.8	乳 小麦 大豆	
☐シュガーデニッシュ食パン	559	9.2	28.0	68.3	1.6	乳 小麦 大豆	
☐シナモンデニッシュ食パン	558	9.2	28.1	68.0	1.6	乳 小麦 大豆	
☐夏野菜トマトソースフォカッチャ	184	6.6	5.3	28.3	1.8	乳 小麦 大豆 鶏肉	
☐ウインナーデニッシュ	381	11.1	27.3	22.6	2.3	乳 小麦 大豆 豚肉	
☐十勝つぶあんバターサンド	382	6.9	15.2	54.5	0.4	卵 乳 小麦 大豆	
☐練乳あんバター	408	7.1	17.2	56.2	0.6	卵 乳 小麦 大豆	

お子様メニュー

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルゲン品目	原材料に使用 (はちみつ)
お子様カレー	320	7.2	5.0	59.9	1.8	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
お子様キッチンデラックス	595	19.8	46.2	22.7	2.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
お子様グラタン	268	11.2	13.0	26.8	1.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
お子様ハンバーグ	643	21.0	31.2	64.5	1.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
お子様ヒコーキプレート	641	22.3	37.9	49.8	2.0	卵 乳 小麦 大豆 さけ ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
お子様ドリア	368	12.6	20.5	32.1	1.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
お子様クリームグラタン	361	12.4	23.4	25.1	1.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
お子様ミートグラタン	327	9.5	20.2	27.5	1.6	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
お子様チキンプレート	488	19.7	24.3	43.6	1.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
お子様ヒコーキプレート (ゼリー)	515	19.1	35.6	27.8	1.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ 桃 りんご	
お子様チキン&目玉焼き	482	18.1	37.9	16.5	1.5	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉	
お子様バーグ&目玉焼き	570	18.2	44.9	21.5	2.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
お子様カルボパスタ	411	10.4	19.5	49.1	2.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 オレンジ 桃 りんご	
お子様ミートパスタ	315	8.6	8.7	51.2	1.7	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ 桃 りんご	
アラカルトメニュー							
グリルチキンサラダ	416	19.9	32.8	8.1	1.5	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご	
シーザーサラダ	289	8.4	22.7	12.8	2.3	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご	
ローストビーフサラダ	260	11.0	20.7	6.7	1.4	小麦 大豆 ごま 牛肉 りんご	
ローストビーフのレモンサラダ	173	10.7	9.8	9.9	2.1	乳 小麦 大豆 牛肉	
リースサラダ	206	10.6	15.7	5.6	1.2	卵 乳 大豆 豚肉 りんご	
サラダチキンのボリュームサラダ	217	9.3	16.6	7.8	1.2	卵 小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご	
ムール貝の白ワイン蒸し	128	9.0	6.6	6.7	2.2	小麦 大豆 かに 牛肉	
ポテト盛り合わせ	276	2.4	17.9	26.9	0.8	卵 小麦 大豆	
ソーセージグリル	369	13.3	29.8	12.4	1.5	大豆 豚肉	
コーンスープカップ	98	3.0	4.3	12.4	0.7	乳 小麦 大豆 鶏肉	
コーンスープポウル	147	4.4	6.4	18.6	1.1	乳 小麦 大豆 鶏肉	
その他メニュー							
チキン&牛肩ロースステーキ	558	31.9	34.8	27.1	1.8	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
豚ロース肉ミルフィーユカツデミソース	538	27.6	32.3	31.9	1.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
サーモンのグリルタルタルソース添え	418	19.1	30.7	14.4	0.9	卵 乳 小麦 大豆 さけ 鶏肉 オレンジ りんご	
ハニーマスタードチキンとソーセージ	475	23.3	33.4	18.2	2.2	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 オレンジ	はちみつ
ハンバーグレモンステーキソース	531	19.5	37.6	25.9	2.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ	
ローストビーフ バルサミコソース	201	14.5	11.0	10.7	1.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 オレンジ	はちみつ
カプレーゼ風チキンサラダ	267	23.8	14.6	10.8	1.8	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 オレンジ	
ベーコンとミックスビーンズのトマトスープ (100cc)	24	0.9	1.3	2.2	0.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
温たまシーザーサラダ (とりわけ)	373	16.1	28.0	13.5	2.5	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご	
ベアセット・シーザーサラダ	289	8.4	22.7	12.8	2.3	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご	
J A F・Sハンギングテンドースステーキ	611	25.0	44.7	23.2	1.6	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
J A F・カルボナーラ風ドリア	675	25.3	33.4	65.0	3.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
J A F・白身魚のグリル	283	21.4	11.2	24.0	0.8	乳 小麦 大豆 えび 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
J A F・チーズインハンバーグ	650	23.1	42.6	40.8	2.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
J A F・チーズフォンデュハンバーグ	786	26.5	60.0	30.6	3.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
J A F・チキンのトマトクリームフォンデュ	477	22.0	32.6	22.2	2.3	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
J A F・デミハンバーグドリア	784	23.6	41.3	74.1	4.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
J A F・ホタテと白身魚のグリル	326	22.0	18.6	16.4	1.4	乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉	
J A F・ミートソースグラタン	491	15.7	27.8	44.8	3.0	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
J A F・スープカルボナーラ	1,009	33.0	56.7	84.7	6.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
J A F・白身魚のグリル (新)	366	27.0	19.0	21.3	1.5	乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
J A F・ビーフバーグ大葉おろし	699	22.4	51.6	33.4	2.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉	
J A F・バーグPトマトチーズ	784	24.2	63.3	24.9	4.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉	
九条ネギと胡麻スパイスパスタ	946	18.8	55.1	89.3	6.9	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
豚しゃぶ胡麻ドレパスタ	1,079	19.0	71.4	83.9	5.0	卵 小麦 大豆 ごま 豚肉 りんご	
ハンギングテンドースステーキSサイズ	595	23.3	44.0	23.5	1.7	乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
チキンのクリームグラタンプレート	484	15.5	33.6	29.1	2.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ	
チーターチーズバーグデミソース	590	22.3	43.0	25.3	2.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ	
ミートソースグラタンプレート	365	9.7	23.3	30.0	1.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ	
3種のミックスグリルプレート	581	23.2	43.6	20.9	2.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ	
ローストビーフ和風わさびソース	210	13.3	12.4	10.6	1.9	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ	
レモンチキンステーキマスタードソース	752	37.5	52.0	28.4	1.2	乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉	
レモンチキンステーキレモンクリームソース	761	35.9	54.3	27.3	1.3	小麦 大豆 鶏肉	
サラダチキンの夏野菜サラダ	223	9.5	16.9	9.1	1.3	卵 小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご	
ケイジャンチキンのパン粉焼き	421	20.4	28.3	19.4	1.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
ハンバーグステーキ梅おろし	538	20.1	37.9	27.7	4.5	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
アボカドコーンのレモン風味グラタン	498	7.6	41.6	25.0	2.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
湘南ミックスグリル	823	38.0	54.5	41.6	3.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
セットメニュー							
S・パン	0	0.0	0.0	0.0	0.0		
S・ライス	325	5.5	0.8	70.5	0.0		
S・夏セットサラダ	73	2.6	5.5	10.7	0.9	卵 小麦 大豆 りんご	
セット・彩り野菜サラダ	109	1.3	9.4	5.3	0.5	大豆	
セットサラダ	35	0.7	2.4	3.1	0.3	小麦 大豆	
和風セットサラダ	35	0.7	2.4	3.1	0.3	小麦 大豆	
セット・ベーコンシーザーサラダ	170	6.2	12.9	7.1	1.2	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご	
セット・ローストビーフサラダ	138	3.5	12.2	3.3	0.7	小麦 大豆 ごま 牛肉 りんご	
夜・セットサラダ	35	0.7	2.4	3.1	0.3	小麦 大豆	
前菜サラダ (ステーキ用)	54	1.0	4.4	2.8	0.4	卵 乳 小麦 大豆 りんご	
S・トウモロコシセットサラダ	128	1.4	11.0	6.0	0.6	卵 小麦 大豆 ごまりんご	
チーズフォンデュソース	389	13.1	34.6	5.8	2.4	乳 小麦 大豆 牛肉	
トマトクリームフォンデュソース	401	13.2	35.1	7.2	2.7	乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉	
和風おろしソース	18	0.4	0.0	4.3	1.2	小麦 大豆 りんご	
ステーキソース	31	0.5	0.6	6.1	0.8	小麦 大豆 ごまりんご	

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルギー品目	原材料に使用 (はちみつ)
ガーリック醤油	20	0.8	0.0	4.3	1.3	小麦 大豆 鶏肉 ゼラチン りんご	
レモンステーキソース	0	0.0	0.0	0.0	0.0		
CHEDDARチーズ	51	2.9	4.2	0.3	0.4	乳	
ソーセージ	205	7.7	17.5	4.2	1.5	乳 豚肉	
目玉焼き	129	7.0	10.8	0.2	0.3	卵 大豆	
ミニハンバーグ	239	8.7	19.1	6.4	0.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
厚切ベーコン	164	11.1	11.6	3.9	2.1	卵 乳 大豆 豚肉	
パルメザン	109	10.0	7.8	0.0	0.6	乳	
ペコリーノチーズ	36	2.9	2.8	0.0	0.5	乳	
B G・チーズフォンデュソース	454	17.7	39.3	7.5	3.0	乳 小麦 大豆 牛肉	
お飲み物・アルコール							
生ビール	132	1.0	0.0	5.0	0.0		
ハウスワイン (赤)	87	0.2	0.0	1.8	0.0		
ハウスワイン (白)	87	0.1	0.0	2.4	0.0		
プーリア・ロツソ (赤)	547	15.0	0.0	11.2	0.0		
モンテペッロ・サンジョベーゼ (赤)	547	15.0	0.0	11.2	0.0		
フラスカティ (白)	547	0.8	0.0	15.0	0.0		
ヴィツラ・シャヴァン (白)	547	7.5	0.0	15.0	0.0		
ヴィツラ・シャヴァン・ブリュット	547	7.5	0.0	15.0	0.0		
オレンジジュース	66	0.9	0.0	15.6	0.0	オレンジ	
グレープフルーツジュース	55	0.9	0.0	13.0	0.0		
赤ぶどうジュース	75	0.3	0.0	18.6	0.0		
りんごジュース	69	0.3	0.0	17.0	0.0	りんご	
ウーロン茶	0	0.0	0.0	0.0	0.0		
ジンジャーエール	8	0.0	0.0	2.1	0.0		
コーラ	10	0.0	0.0	2.8	0.0		
ブレンドコーヒー	21	0.1	0.9	3.2	0.0	乳 大豆	
アメリカンコーヒー	21	0.1	0.9	3.2	0.0	乳 大豆	
アイスコーヒー	46	0.1	0.9	9.3	0.0	乳 大豆	
カフェラテ (ホット)	45	1.6	1.9	5.4	0.0	乳	
カフェラテ (アイス)	83	2.3	2.7	12.5	0.1	乳	
紅茶 (ホット)	15	0.6	1.0	1.4	0.0	乳 大豆	
紅茶 (アイス)	48	0.1	0.9	9.8	0.0	乳 大豆	
テイクアウトメニュー							
テイク・グリルチキンストロガノフ丼	684	30.9	30.1	67.6	2.5	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
テイク・ローストビーフ丼デミソース	508	19.6	17.1	64.4	2.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
テイク・牛ハラミステーキ丼マデラソース	788	26.3	43.5	65.5	1.8	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
テイク・フォンデュバーグ	795	26.8	60.0	32.8	3.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
BENTO：チーズインバーグ	1,012	29.7	44.8	115.4	2.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
BENTO：ロコモコ	1,070	34.5	49.8	113.6	2.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
BENTO：和風ハンバーグ	961	27.9	39.0	118.7	3.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
BENTO：牛ハラミステーキ	964	32.0	48.7	92.1	2.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
BENTO：ガーリックチキンステーキ	806	29.5	30.8	97.0	1.7	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 りんご	
BENTO：チキンのロコモコ	884	36.6	37.0	94.3	1.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
☆TO・牛ハラミBENTO	818	28.9	46.9	62.9	1.6	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
TO・ハラミステーキ弁当	397	17.0	31.6	7.9	1.6	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
TO・500チキンステーキ丼	609	26.6	24.2	65.7	1.3	小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご	
TO・700ローストビーフ丼	348	14.4	4.9	58.4	1.7	小麦 大豆 牛肉 りんご	
TO・800牛ハラミステーキ弁当	641	21.2	32.2	60.8	1.6	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
TO・6種おかず弁当	1,272	39.4	93.5	65.4	6.2	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
☆TO ポテト	367	3.0	24.5	34.7	0.4	大豆	
TO・グリルチキンサラダ	448	30.5	29.1	13.1	0.5	卵 小麦 大豆 鶏肉	
デザート							
ミニソフトクリーム	192	3.5	7.3	28.4	0.2	卵 乳 小麦 大豆	
いちごパフェ	280	4.5	12.1	38.8	0.4	卵 乳 小麦 大豆	
チョコバナナパフェ	307	5.0	13.9	40.8	0.4	卵 乳 小麦 大豆 バナナ	
マンゴーパフェ	284	4.6	12.1	39.8	0.4	卵 乳 小麦 大豆	
いちごチョコパフェ	294	4.8	13.3	39.1	0.4	卵 乳 小麦 大豆	
いちごミルクパフェ	304	5.2	12.9	42.0	0.4	卵 乳 小麦 大豆	
フルーツMIXパフェ	298	4.7	12.1	43.2	0.4	卵 乳 小麦 大豆 バナナ	
宇治抹茶ミルクあずきパフェ	331	5.9	13.0	47.8	0.4	卵 乳 小麦 大豆	
いちごヨーグルトパフェ	286	6.2	13.5	35.4	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
バナナヨーグルトパフェ	298	6.3	13.5	38.1	0.3	卵 乳 小麦 大豆 バナナ	
マンゴーヨーグルトパフェ	289	6.3	13.5	36.2	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
季節のシャーベット	32	0.1	0.0	8.1	0.0	乳	
プリン&ヨーグルトパフェ・バニラ	470	12.7	21.6	56.7	0.4	卵 乳 小麦 大豆	
自家製プリン	146	5.0	4.8	21.0	0.2	卵 乳	
デザートプレート・バニラ	404	9.8	20.4	45.7	0.3	卵 乳	
プリン&ヨーグルトパフェ・ソフト	469	12.7	20.5	59.0	0.5	卵 乳 小麦 大豆	
デザートプレート・ソフト	403	9.8	19.3	48.0	0.4	卵 乳	
S・バニラアイス	100	2.2	6.3	8.9	0.1	卵 乳	
S・ミニソフトクリーム	100	2.2	5.2	11.2	0.1	乳	
ブラジリアンプリンパフェ	439	11.4	19.2	55.4	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
スキレットブラジリアンプリン	409	10.3	19.8	47.5	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
いちごパフェ	288	6.0	12.3	39.1	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
ブリュレチーズケーキ	213	3.2	15.3	15.7	0.2	卵 乳 小麦 大豆 ごま	
ブリュレチーズケーキ	106	1.6	7.6	7.8	0.1	卵 乳 小麦 大豆 ごま	
ナッツとフルーツのカッサータ	259	4.9	15.6	25.5	0.1	卵 乳 小麦 大豆 オレンジ くるみ	
イタリア栗のモンブラン	391	5.0	15.3	60.0	0.1	卵 乳 小麦 大豆 くるみ	
パン							

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルギー品目	原材料に使用 (はちみつ)
マーガリン	60	0.0	6.6	0.2	0.1	乳 大豆	
塩パン	49	1.2	1.9	6.8	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
プチフランス	91	4.0	0.6	17.8	0.5	小麦	
よもぎロール	89	2.9	2.6	14.1	0.2	卵 乳 小麦	
シュガーロール	83	2.1	2.2	13.8	0.3	乳 小麦 大豆	
トーストロールプレーン	61	1.4	2.7	7.7	0.2	卵 乳 小麦 大豆	
ホールホワイトロール	82	2.8	1.5	14.5	0.4	乳 小麦	はちみつ
和風チャパタ	39	1.7	0.2	7.6	0.7	小麦 大豆	
ミニクロワッサン	67	1.3	3.8	7.1	0.2	卵 乳 小麦 大豆	
チーズロング	43	2.0	0.7	7.3	0.2	乳 小麦	
レーズンロール	65	2.2	0.8	12.6	0.2	卵 乳 小麦 ゼラチン	
蒜山牛乳ロール	57	1.8	1.4	9.4	0.2	卵 乳 小麦 大豆	
ミルクシュガーロール	72	2.0	2.5	10.7	0.2	卵 乳 小麦 大豆	
ガーリックトースト	64	1.2	3.7	6.5	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
イギリスロール	91	3.1	0.9	17.7	0.4	乳 小麦 大豆	
バジルロール	93	3.6	0.5	18.7	0.4	小麦	
パン・オ・ショコラ	73	1.3	4.3	7.4	0.2	卵 乳 小麦 大豆	
柚子胡椒ブレッド	76	2.3	3.4	9.3	0.6	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉	
小倉トーストB	95	1.6	5.4	10.0	0.2	卵 乳 小麦 大豆	
ガトーショコラパン	54	1.2	2.1	7.5	0.1	卵 乳 小麦 大豆	
バジルロール	62	2.4	0.3	12.4	0.3	小麦	
チーズスティックパイ	48	1.3	2.8	4.6	0.2	乳 小麦 大豆	
ハヤシソースデニッシュ	64	1.5	3.7	6.4	0.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
カンパーニュ	35	1.1	0.2	7.3	0.2	小麦	はちみつ
デニッシュブレッド	79	1.6	3.9	9.7	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
パリジャントースト	39	1.3	0.2	7.8	0.2	小麦	
グラタンクリスピー	62	1.2	3.5	6.4	0.2	乳 小麦 大豆 豚肉	
ミートパイ	60	1.3	3.3	6.4	0.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
ネギ味噌スティック	68	2.0	2.2	10.3	0.3	乳 小麦 大豆	
肉まん風パン	52	1.7	2.5	5.8	0.2	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉	
ミックスジュースパン	67	1.4	2.7	9.3	0.2	卵 乳 小麦 大豆 桃	
ミルクロール	99	3.2	2.8	15.1	0.3	卵 乳 小麦	
チーズカレーロール	53	1.9	1.7	7.7	0.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
カレーフォカッチャ	62	2.5	0.6	11.6	0.3	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
三角カレーパン	48	1.7	1.2	7.7	0.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
カレーのためのパン	105	3.2	3.6	15.1	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
ミルクロール	99	3.3	2.9	15.1	0.3	卵 乳 小麦	
チョコバナナ	97	2.1	3.7	14.0	0.2	卵 乳 小麦 大豆 バナナ ゼラチン	
国産小麦のロデヴ	46	1.6	0.5	8.8	0.2	卵 乳 小麦 大豆	
発酵バタークロワッサン	258	3.2	19.4	17.8	0.7	卵 乳 小麦 大豆	
シンプルフォカッチャ	80	2.8	1.3	14.3	0.5	小麦	
ガーリックフォカッチャ	76	2.8	0.9	14.4	0.4	乳 小麦 大豆	
3種のディップ	97	0.8	8.6	4.1	0.2	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン	
パインロール	69	1.8	1.5	12.3	0.2	乳 小麦 大豆	
グラタンロール	78	3.6	2.0	12.5	0.4	乳 小麦 大豆 鶏肉	
湘南ゴールドデニッシュ	61	1.2	2.3	9.2	0.2	卵 乳 小麦 大豆	
モーニング・ベーコンエッグ	538	21.1	29.2	47.6	2.6	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご	
モーニング・サラダヨーグルト	492	10.5	27.7	50.7	1.7	乳 小麦 大豆 ごま りんご	
モーニング・シャクシュカトースト	619	18.4	36.5	55.1	3.2	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉	

※アレルギー表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示を推奨されている21品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品7品目
卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生

※表示を奨励されている食品21品目
いくら、キウイフルーツ、くるみ、大豆、カシューナッツ、バナナ、やまいも、もち、りんご、さば、ごま、さけ、いか、鶏肉、ゼラチン、豚肉、オレンジ、牛肉、あわび、まつたけ、アーモンド

※アレルギー表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルギーに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルギー品目	原材料に使用 (はちみつ)
--------	--------------------------	-----------------------	--------------------	----------------------	-----------------------	---------	------------------